
 
 

 

 News-Release 
2015 年 6 月 18 日 

 各 位 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市前島 2丁目 21 番 7 号 
 
 

「宝くじ取扱業務」終了のお知らせ 
 

 

 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）では、平成 27 年 6 月 30 日(火)をもちまして、「宝

くじ」の販売および当せん金のお支払、当せん番号の照会を終了させていただくことに

なりましたので、お知らせします。 

 長年に渡り、当行窓口をご利用いただき、誠にありがとうございました。 

当行では今後ともお客さまに一層のご満足をいただけるサービスの提供に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

１． 取扱業務終了日 : 平成２７年６月３０日(火) 

サービス 

 

２． 終了する業務の内容 

 

・宝くじ販売業務 

・当せん金支払業務 

・当せん番号照会  

 

          

 

                                  以上 

 

 

《お問い合わせ先》 
事務統括部 具志 

℡.098-870-1177（直通） 

かかいいぎぎんん  


